
Text till hemsidan: 

 

Syfte & Mål 

Beskriv vad du ska göra i projektet och vad du ska uppnå. 

Naturskyddsföreningen i Töreboda ingår i kraftsamlingsnätverket TöSo, Töreboda ställer om och har 

beviljats medel från Leader Nordvästra Skaraborg, till ett projekt för att stärka det lokala 

hållbarhetsarbetet. Syftet är att vidareutveckla hållbarhetsarbetet genom att än tydligare samla 

lokala företag, föreningar, kommunen och civilsamhället. Syftet med Naturskyddsföreningens projekt 

är följande: 

●​ Stärkt lokal samverkan med fokus på hållbarhet 

●​ Ökad delaktighet och inkludering  

●​ Kompetensutveckling inom lokal hållbarhet 

●​ Synliggörande av att uppmuntra lokala initiativ inom hållbarhet 

●​ Långsiktig påverkan för ett större fokus på lokal hållbarhet 

Resultat 

För Naturskyddsföreningen finns det en rad olika dimensioner av projektet ”Tillsammans för 

hållbarhet”. Dels handlar det om synlighet och varumärkesbyggnad för att vi som förening ska synas i 

media och sociala kanaler. Den stärker även varumärket som en ledande aktör inom miljö- och 

hållbarhetsfrågor. Naturskyddsföreningen vill tillsammans med TöSo uppnå följande resultat; 

●​ Fler fysiska och virtuella mötesplatser som öppnar upp ett bredare partnerskap med företag, 

kommunen, skolor och andra organisationer. Få fler att engagera sig lokalt kring 

hållbarhetsfrågor.  

●​ Mer samarbete och nätverkande som öppnar upp för partnerskap med företag, kommunen, 

skolor, civilsamhället och andra organisationer. Men även möjlighet att bygga långsiktiga 

relationer som kan leda till ett mer systematiskt hållbarhetsarbete med målet fler nya nätverk 

och samarbeten.  

●​ Framtida hållbarhetsveckor som stärker det lokala utvecklingsarbetet över tid och bidrar till 

miljömässig, social och ekonomisk hållbarhet. ​ ​  

Projektet finansieras av Leader Nordvästra Skaraborg och Europeiska unionen. Leader stöttar idéer 

som bidrar till lokal utveckling i linje med deras strategi och genomförs enligt leadermetoden. En 

metod som bygger på underifrånperspektiv, lokal förankring och samarbete. Gärna ett samarbete 

med fler sektorer som ideell, privat och offentlig. 

 

​ ​  


